СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.08.2021                                                                                         №57

О выдвижении кандидатуры в резерв состава
участковой избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 6 статью 26 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 5 статьи 14 Закона Оренбургской области "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области", Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:
      1. Выдвинуть кандидатуру Сосновцевой Татьяны Ивановны,  01.02.1968 года рождения, проживает с.Сакмара, ул. Лесная, дом 7, кв.1, в резерв состава участковой избирательной комиссии.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на  сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                      А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                     В.В. Потапенко